
 
 
Møte 2.september 2022 kl. 15.00-18.00 
Sted: Clarion Hotel Tyholmen, Arendal, i tilknytning til Distriktskonferansen 
 
Til stede: 
I møteplanen for distriktsrådsmøtene framkommer hvem i distriktsorganisasjonen som inviteres til 
de ulike møtene. Alle i distriktsorganisasjonen var invitert til dette møtet. 
 
Følgende deltok: 
Ole Joakim Devold DG, Sissel Berit Hoell IPDG/DRFC-TRF, Ole Sverre Lund DGE, Einar Kallager DGN, 
Berit Reppesgård PDG, Sten Hernes PDG, Gaute M. Johannessen PDG, Dagfinn Holstad DT, Inger 
Britt Zeiner controller, Per Simon Mustvedt DMDC Medlemskap, Tone Moseid, distriktssekretær, 
Tone Kolbenstvedt, AG Aust Agder, Stein Inge Grimsrud AG Telemark, Astrid Danielsen AG Vestfold 
1, og Laila Lerum RLIC. 
 
Følgende i distriktsorganisasjonen var ikke til stede på distriktsrådsmøtet: 
Halvor Thommesen distriktskasserer, Christen Bugge kommunikasjonskomiteen, Thor Endre Bakken 
DICO, Petter Aronsen AG Vestfold 2, Marius Tannum DYEO, Ingrid Grandum Berget, CoL. 

 
Agenda: 
SAKSNUMMER SAKSINNHOLD ANSVAR Vedlegg 

01/2022-2023 Godkjenning av innkalling og agenda 
 
Vedtak: 
Innkalling og agenda ble enstemmig godkjent. 
 

Ole Joakim 
Devold 

 

02/2022-2023 Godkjenning av møtereferat fra 18.06.22 
 
Vedtak: 
Referatet ble enstemmig godkjent. 
Dette var en korrigert versjon i forhold til den 
som var vedlagt sakslisten. 
Rett versjon er lagt ut på distriktets 
hjemmesider. 
 

Sissel Berit / 
Ole Joakim 

X 

03/2022-2023 INFORMASJONSSAKER   

 03-1: Fra Medlemskomiteen 
Per Simons oppsummering fra 
medlemskapskomitéen. 
 

Per Simon  
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Distriktets medlemskapskomité har vokst og 
omfatter nå alle AG’ene, Julie Aas Jahren fra 
Next Generation, Laila Lerum fra RLI, Espen 
Hoell fra alumn-satsingen, Denise Antonsen 
fra kommunikasjonskomiteen og Anne Lise 
Kveldsvik som er medlemskapsansvarlig i 
Kragerø RK, og påtroppende leder av 
distriktets medlemskapskomité. Per Simon 
Mustvedt er inne i sitt siste år som leder av 
komitéen. 
 
De fleste medlemmene i denne komitéen har 
andre, store rotaryoppgaver. Men det er viktig 
at man i dette forumet informerer hverandre 
om utviklingen på medlemsfronten, og 
samarbeider om tiltak. 
 
Under distriktskonferansen  vil komitéen ha et 
møte for å stake ut kursen i dette rotaryåret. 
Det er ønske om å ha regelmessige timelange 
Zoom-møter med klubbenes 
medlemskapskomiteér der man deler 
kunnskap og erfaring om 
medlemskapsarbeidet. Det diskuteres også 
fysiske møter f.eks.i forbindelse med 
presidentsamling eller PETS- 
eller regionmøter på kveldstid i Porsgrunn og 
Kristiansand. Bistand til AGenes arbeid i 
klubbene, og ønsket fra sonen om å opprette 
minst en ny klubb/satelittklubb eller 
rotaractklubb blir også diskutert. 
 
Det er også ønske om at distriktet gir 
medlemskapsarbeidet mer plass på sine 
samlinger- og legger opp til opplæring av 
klubbenes medlemskapsansvarlige - på linje 
med kasserere og sekretærer-ifb med PETS. 

 03-2: Fra TRF-komiteen 
Distriktets nye TRF-komité har allerede hatt 
sitt første møte. 
 
Det er sendt ut invitasjon til sertifiseringskurs 
21.09., 22.09. og 27.09. Det er per idag få 
klubber som har meldt seg på, så dette må 
purres opp. 
 

Sissel Berit  
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Styringsdokumentet til TRF-komiteen sier at 2 
medlemmer kan reise på et internasjonalt 
seminar. 
Geir Gabrielsen og Sissel Berit Hoell reiser til 
«Iceland 2022 Action Summit». 
 
På grunn av sykdom ble innbetalinger til TRF 
og Polio for perioden januar 2022 til juni 2022 
ikke overført til RI før 16.juli. Innbetalinger er 
registrert på klubbene i juli. 
 
TRF får 1,5 time på Distriktskonferansen på 
søndag. Da vil flere prosjekter presenteres.  
Edrund Olaisen vil på festmiddagen lørdag bli 
takket for sin enorme innsats for Rotary. 

 03-3: Fra PR- og Kommunikasjonskomiteen 
 
Christen Bugge jobber med å gjøre vår 
hjemmeside lettere tilgjengelig med en bedre 
struktur. Dette vil han og komiteen gjøre i et 
samarbeid med Dagfinn Holstad (tekn. 
problemløser) og Tone Moseid. 
Det legges opp til et Webinar 28. Og 29. 
september kl.21.00  med Trygve Danielsen, 
webmaster i Norsk Rotary forum , som vil 
holde kurs i hvordan bruke den nye Appen, 
Rotary Norway. 
 
Det vil også holdes et Webinar om offentlig 
image og hvorfor det er viktig. 
 
Ole Sverre berømmet Christen for levering av 
mye godt stoff til Rotary Norden og god 
kommunikasjon med Ottar Julsrud. 

Christen  

 03-4: Fra Ungdomskomiteen 
 
Komitéen har som sitt ansvarsområde flg.: 
*Ungdomsutvekslingen 
*RYLA 
*Camps 
*Ungdoms-og tiltaksfond 
*Alumni (initiativ for å danne en 
interesseklubb innen fokusområdet Miljø) 
 

Berit  
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Komitéen har ikke hatt møte etter ferien, 
neste møte er 14.september. 
 
Ungdomskomitéen er koordinerende for alle 
ungdomsaktivitetene i D2290. 
 
Inviterer Next Generation-komitéen på neste 
møte, evt møtet etter det. 
 
Komitéen har satt opp et årshjul som gir 
oversikt over møter og andre aktiviteter fram 
til juli 2023. 

 03-5: Fra RLI 
 
Det er planlagt RLI høst 2022 og vår 2023 
Invitasjon til høstens program ble sendt 
presidentene i august. 
Tanker om høstens program; 
*Få med ca 25 deltagere fra ulike klubber på   
hvert program 
*Identifisere klubber som ikke har hatt 
deltagere på våre 3 gjennomførte RLI-kurs og 
kontakte de spesielt om verdien  av RLI og 
motivere til deltagelse 
*Ledergruppa RLI legger detaljer for høstens 
og vårens program på grunnlag av erfaringer 
og evalueringer 
*Sender ut invitasjon til klubben før 
Distriktskonferansen september 22 
*Det gis rom for 5-10 minutters info om RLI i 
løpet av Distriktskonferansen 
*RLI har stand på Distriktskonferansen hvor de 
opplyser om og motiverer for RLI 
*Søknadsfristen settes til 10.september 2022 
*Planlegger å organisere RLI-høst 2022 som 3 
dagsamlinger slik idegrunnlaget for RLI sier. 
Dette for å sikre enda mer dynamikk, 
erfaringsdeling mellom klubbene og personlig 
nettverksbygging mellom deltagerne 
*Vil være enda tydeligere på viktigheten av 
obligatorisk frammøte disse 3 lørdagene 

Laila  

 03-6: Fra CoL 
I fravær av Ingrid Berget fortalte Gaute 
Melhus Johannessen om at alle klubber i 
distriktet i epost 09.05.22, fra 

Ingrid  
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distriktsguvernør Sissel Berit Hoell ,ble invitert 
til å komme med forslag til ny representant til 
COL fra 2023-26. 
 
Det kom inn 2 forslag: IPDG Sissel Berit Hoell 
og PDG Gaute Melhus Johannessen. I tråd med 
distriktets praksis velges PDG Gaute Melhus 
Johannessen til representant for D2290 til 
Council og Legislation for perioden 2023-2026. 
IPDG Sissel Berit Hoell velges til 
vararepresentant i samme periode. 
Forslaget skal vedtas på årsmøtet. 

 03-7: Fra Next Generation 
Julie Aas Jahren, Stavern rotaryklubb (tilstede) 
Ziad Taha, Mandal rotaryklubb 
(Bjørn Aas, Rotarykoordinator) 
 
Next Generations mål: 
1.Tett kontakt med klubber av yngre 
medlemmer  
2.Hjelpe klubber som ønsker å starte en 
alternativ klubb, eksempelvis satelittklubb 
3.Bidra til å fremme Rotary på eventer som er 
rettet mot yngre 
 
Julie /Next Generation oppretter i høst 
Rotary Business Network med 3 møter pr. 
halvår i Telemark/Vestfold/Agder. 
Formålet er å knytte nettverk på tvers av 
klubber og rekruttering. 
Møteagendaen er foredrag, mingling og dele 
erfaringer fra egen business. 
RBN er i utgangspunktet for rotarianere, men 
alle er velkommen. Dette kan også være en fin 
rekrutteringskanal for nye medlemmer og en 
fin måte for Rotary å vise seg frem. 
 
Julie/Next Generation tar imot invitasjoner og 
reiser rundt til rotaryklubber i distriktet  for å 
informere  om komitéens aktiviteter. 

Julie  

 03-8: Annen nyttig informasjon Alle  

 03-9: Fra guvernørbesøk 
Ole Joakim Devold startet tidlig med 
guvernørbesøk. Dette medførte at de første 
klubbene ikke var klare etter sommerferien 

Ole Joakim  
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slik at møte med guvernøren ble utsatt til 
senere. 
Han har imidlertid pr. dato besøkt 9 klubber. 
Ole Joakim har blitt positivt overrasket over 
velfungerende klubber med mye aktiviteter 
både lokalt og globalt. 
Han har kjørt en Powerpoint presentasjon om 
seg selv laget av den kreative Dagfinn Holstad. 
(Referenten har hatt besøk av Guvernøren 
sammen med AG Stein- Inge Grimsrud i 
Ulefoss Rotaryklubb-et meget godt møte) 

 03-10:Informasjon fra AGéne 
Petter Aronsen var ikke tilstede på  på 
Distriktsrådsmøtet grunnet helsemessige 
årsaker. 
Han har sendt flg. informasjon til møtet; 
«Som kjennt skaffet han i våres til veie verts-
/fosterhjem til mulig enslige mindreårige 
skoleelever fra Ukraina som ville komme til 
Norge som flyktninger. Det meldte seg Rotary-
familier i 11 av kommunene i D2290. Alle 
kommunene og IMDi ble varslet om tilbudet. 
Heldigvis har det nesten ikke kommet helt 
enslige mindreårige til Norge.De aller fleste 
har kommet med besteforeldre ,tanter  eller 
andre tillitspersoner.Rent juridisk er de 
alikevel enslige mindreårige,men de trenger 
ikke bosettes hos andre enn de dem kom hit 
sammen med . 
I slutten av juli ble Petter Aronsen kontaktet 
av Tønsberg kommune som videreformidlet en 
henvendelse. Forsvarsdepartementet  og 
Justisdepartementet i Norge, har i flere år hatt 
en prosjektgruppe som har reist i tidligere Øst-
Europeiske land for å bistå disse landene i å 
omorganisere sine departementer. Dette for 
bl.a. få bukt med korrupsjon. I hvert av disse 
landene har den norske stat ansatt og delvis 
lønnet lokale prosjektledere .I sommer tok xxx 
i Ukraina  kontakt med et norsk medlem av 
prosjektet.xxx forespurte om hans datter xxx  
kunne komme til Norge slik at hun kom i 
sikkerhet og kunne fortsette på skolen her. 
Skolene i xxx er stengt og det er kun 
hjemmeundervisning (av foreldre). Denne 
familien er ekstra trusselutsatt dersom 

AG’ene 
Petter 
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russiske soldater igjen skulle prøve å okkupere 
hovedstaden. 
Petter Aronsen skaffet en flott familie i 
Vestfold som sa seg villig til å være verts-
/fosterhjem for xxx. Han organiserte Zoom-
møter mellom familiene og de ble enige om at 
xxx skulle komme til Norge. 

 Gjennom sitt nettverk i politiet , kommuner og 
skoler , fikk han ordnet alt av formaliteter på 
kort tid. xxx ble fulgt til Norge torsdag før 
skolestart og hun rakk skolestarten på xxx VGS 
onsdagen etter. xxx måtte dra tilbake etter at 
de hadde ordnet det formelle hos politiet.   
xxx´s tilstedeværelse lettet den formelle 
dokumentasjonen.Det er Færder kommune 
som har ansvaret for xxx. I hele prosessen har 
Petter jobbet som rotarianer , slik at alle 
involverte er inneforstått med at det er Rotary 
som har bistått med å få dette til. Selve 
vertsfamilien er ikke rotarianere, men 
vertsmor er datter til xxx(Jarlsberg RK). 
xxx er forøvrig ei fantastisk jente på alle 
måter. Hun snakker flytende engelsk i tillegg til 
russisk og ukrainsk. Hun hadde 11,7 i snitt (12 
er best) fra ungdomsskolen, tar nettstudier i 
programering, samt japansk, tysk og norsk 
språk. I tillegg driver hun med rytmisk 
sportsgymnastikk. 
 
AG Berit Markussen: 
Hun har vært på 2 guvernørbesøk og jobber 
aktivt med å rekruttere ny medlemmer.Legger 
også stor vekt på å forbedre samarbeidet 
mellom klubbene. Dette har bla. resultert i at 
de 4 klubbene i Kristiansand +Vennesla har 
gått i sammen for å arrangere en festaften i 
teatret i Kongensgate den 13.oktober.Det blir 
en flott konsert med Unni Wilhelmsen og Tom 
Hell. Tomm Kristiansen skal holde kåseri. 
De har allerede fått gode sponsorinntekter. 
Overskuddet som konserten gir går til 
rotaryprosjektet «ferieopphold på 
Haraldsvigen 2023» for barn fra vanskeligstilte 
familier. 
Sprer ellers aktiv info. om RLI,Apps og 
Webinar. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Berit 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stein-Inge 
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AG Stein-Inge Grimsrud: 
Har deltatt på 2 guvernørbesøk i Langesund og 
Ulefoss. Ønsker et økt samarbeid i forbindelse 
med prosjekter mellom klubbene.Vil samle 
presidentene til et fysisk møte en gang 
pr.halvår. 

 AG Tone Kolbenstvedt: 
Tone har vært med på ett guvernørbesøk,  
jobber for å ha en tettest mulig kontakt med 
klubbene, ikke bare pr. mail, men også 
gjennom personlig oppmøte og telefon. 
Jobber aktivt for å rekruttere nye medlemmer 
og opprettholder sitt enestående engasjement 
for internasjonal ungdomsutveksling og 
hjelpearbeid for Ukraina. 
 
AG Astrid Danielsen: 
Astrid har vært svært engasjert og har lagt ned 
et enormt arbeid i forbindelse med hjelpen til 
Ukraina.Hennes arbeid har vært svært 
samlende, både internt og eksternt for 
klubbene i hennes region.Har tett og god 
kontakt med klubbene. 
 
03-11: Informasjon økonomi 
I fravær av Halvor Thommesen grunnet 
sykdom hadde Inger-Britt  Zeiner ferdigstilt 
regnskapet på rekordtid for 2021-2022. 
Dette fremla hun på en svært ryddig og 
oversiktlig måte slik at alle tilstedeværende 
fikk et godt innblikk i oppsettet. 
Godkjent regnskap med revisorberetning 
fremlegges på årsmøtet den 04.09.2022. 

Tone 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Astrid 
 
 
 
 
 
 
Halvor / 
Inger-Britt 

 

 03-12: Sammenslåing av Nedenes og Arendal 
Rotaryklubber til Arendal Rotaryklubb, og 
nedleggelse av Grenland Rotaryklubb med 
overgang til Porsgrunn Rotaryklubb. 
 
Da det har vært divergerende oppfatninger 
vedrørende prosessen rundt nedleggelse av 
Nedenes Rotaryklubb, ble det vedtatt at det 
nedsettes en komité som utarbeider vedlegg 
til klubbvedtektene som omhandler 
nedleggelse og/eller sammenslåing av klubber. 

Ole Joakim / 
Sissel Berit 
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Dette for å unngå noen som helst 
tvil/uenighet om riktig fremgangsmåte i 
tilsvarende saker. 
 
Det ble lagt frem en gjennomgang i saken om 
sammenslåing av Nedenes og Arendal 
Rotaryklubber. Det kom også forslag om å 
holde et møte hvor alle sider av saken blir 
belyst. 
 
Nedleggelsen av Grenland Rotaryklubb med 
overgang til Porgrunn Rotaryklubb var u.a. 

04/2022-2023 DRØFTINGSSAKER   

 04-1: Distriktets Strategiske plan 2022 – 2025 
Behov for revidering. Planen ble godkjent på 
DR-møte 23.5.22. Vedtak i juni: «Den 
gjennomføres fra høsten 2022. Planen legges 
ut på distriktets hjemmeside, revideres ved 
behov og evalueres på ledermøte.» 
Vedtak: 
1.Strategisk plan 2022-2025  gjennomføres slik 
den ble vedtatt på DR-møtet 23.05.2022. 
2.Arbeidet med å utarbeide ny rullert 
strategisk plan 2023-2026 påbegynnes høsten 
2022. 
3.DGE Ole Sverre Lund utarbeider 
prosessbeskrivelse og framdriftsplan som 
framlegges i DR-møte 12.10.2022. 
4.Utkast til strategisk plan 2023-2026 
framlegges til drøfting på AG-/ledersamling 
10.02-11.02.2023. 
5.Strategisk plan 2023-2026 sluttbehandles i 
DR-møte 17.03.2023. 
6.Strategisk plan 2023-2026 presenteres på 
PETS 17.03-18.03.2023. 
 

Ole Sverre  

 04-2: Gjennomgang av årsmøtesaker, samt 
gjennomføring 

- Ingen innkomne saker 
- Regnskap og revisorberetning 2021-

2022 
(legges fram på årsmøtet) 
 
 

Ole Joakim 
 
 
Halvor / Inger 
Britt 
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 04-3: Status nominasjon DG 2024-2025 
Ingen forslag. Søknadsfrist forlenges til 
1.oktober 2022. 

Sissel Berit  

05/2022-2023 BESLUTNINGSSAKER   

 05-1: Regnskap 2021-2022 
Forslag til vedtak: Regnskap og 
revisorberetning 2021-2022 godkjennes av 
distriktsrådet. 

Halvor / 
Inger-Britt 

 

06/2022-2023 EVENTUELT   

    

 
 
 
Ulefoss 26.09.22  
Einar Kallager  
Referent 


